

(上接A23版)

4. 2013年合并所有者权益变动表

项目	股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	53,400.00	85,667.28	9,651.14	63,896.31	7,215.52	210,830.24
二、本年年初余额	53,400.00	85,667.28	9,651.14	63,896.31	7,215.52	210,830.24
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	32,040.00	-32,040.00	1,783.68	-4,901.57	6,312.74	3,148.85
(一)净利润	--	--	--	-7,362.11	34.43	7,596.55
(二)直接计入所有者权益	--	--	--	--	--	--
上述(一)和(二)合计	--	--	--	-7,362.11	34.43	7,596.55
(三)股东投入和减少资本	--	--	--	--	-6,278.31	6,278.31
1.股东投入资本	--	--	--	--	-160.00	160.00
2.其他	--	--	--	--	-6,118.31	6,118.31
(四)利润分配	--	--	1,783.68	-12,463.68	--	-10,680.00
1.提取盈余公积	--	--	1,783.68	-1,783.68	--	--
2.提取法定盈余公积	--	--	--	-10,680.00	--	-10,680.00
(五)所有者权益内部结转	32,040.00	-32,040.00	--	--	--	--
1.资本公积转增股本	32,040.00	-32,040.00	--	--	--	--
四、本期期末余额	85,440.00	53,627.28	11,434.82	58,994.74	13,528.26	223,025.10

5. 2014年1-6月合并所有者权益变动表

项目	股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	85,440.00	53,627.28	11,434.82	58,994.74	13,528.26	223,025.10
二、本年年初余额	85,440.00	53,627.28	11,434.82	58,994.74	13,528.26	223,025.10
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	8,465.60	71,031.22	--	-17,593.21	514.70	67,078.32
(一)净利润	--	--	--	-14,776.04	115.04	-14,661.00
(二)其他综合收益	--	--	--	-14,776.04	115.04	-14,661.00
上述(一)和(二)合计	--	--	--	-14,776.04	115.04	-14,661.00
(三)股东投入和减少资本	--	--	--	--	5,059.66	84,536.48
1.股东投入资本	--	--	--	--	4,592.00	84,488.82
2.其他	--	--	--	--	67.66	67.66
(四)利润分配	--	--	--	-2,817.17	--	-2,817.17
1.提取盈余公积	--	--	--	-2,817.17	--	-2,817.17
2.对投资者分配	93,905.60	124,658.80	11,434.82	41,401.53	18,702.96	29,093.42

(二)母公司财务报表

1、母公司资产负债表

项目	2014-6-30	2013-12-31	2012-12-31	2011-12-31
流动资产：				
货币资金	77,120.44	54,865.46	36,601.57	51,395.57
应收账款	39,397.73	29,264.76	14,890.32	4,890.13
预付账款	14,302.70	9,776.33	16,010.03	11,989.94
其他应收款	188,551.22	158,976.96	87,016.11	17,153.34
存货	96,292.99	107,181.71	97,262.31	59,563.84
其他流动资产	555.16	83.27	248.04	--
流动资产合计	416,181.37	360,896.69	251,715.24	144,897.84
非流动资产：				
长期股权投资	67,294.40	58,076.04	47,086.40	23,800.01
固定资产	333.39	343.08	260.48	--
在建工程	109,827.62	104,615.40	60,816.18	34,739.90
工程物资	51,507.51	45,748.42	36,487.88	27,434.10
无形资产	527.28	603.68	--	--
生产性生物资产	12,125.99	12,558.36	15,341.19	11,088.39
无形资产	11,544.98	11,742.64	8,593.35	8,785.25
长期待摊费用	3,109.18	1,764.61	2,494.21	724.40
其他非流动资产	1,387.31	1,717.95	4,937.77	3,797.17
非流动资产合计	258,267.66	237,030.44	176,065.45	110,927.22
资产总计	674,449.03	597,927.43	427,780.69	255,825.06

项目	2014-6-30	2013-12-31	2012-12-31	2011-12-31
短期借款	156,600.00	124,600.00	61,300.00	43,100.00
应付账款	17,000.00	36,600.00	10,500.00	--
应付票据	8,134.97	14,157.26	8,586.80	6,202.70
应付职工薪酬	629.88	475.87	1,010.35	634.74
应交税费	336.01	1,380.26	269.08	82.19
应付利息	2,658.70	770.60	1,271.40	--
其他应付款	13,935.51	11,385.72	6,285.56	5,557.32
一年内到期的非流动负债	17,800.00	17,800.00	--	--
其他流动负债	75,000.00	75,000.00	40,000.00	--
流动负债合计	270,355.06	301,369.51	129,015.19	55,576.95

项目	2014-6-30	2013-12-31	2012-12-31	2011-12-31
长期股权投资	24,000.00	64,000.00	81,800.00	2,800.00
应付债券	80,000.00	--	--	--
其他非流动负债	8,134.02	7,867.80	127.15	127.21
长期应付款	2,889.22	2,070.53	1,946.54	1,998.92
非流动负债合计	114,223.24	73,938.32	83,727.68	4,926.12
负债合计	384,578.31	375,307.83	212,872.87	60,513.08

项目	2014-6-30	2013-12-31	2012-12-31	2011-12-31
实收资本	93,905.60	85,440.00	53,400.00	36,700.00
资本公积	124,658.80	53,627.28	85,667.28	112,827.36
盈余公积	11,434.82	11,434.82	9,651.14	6,222.96
未分配利润	39,970.80	71,517.51	66,144.40	49,102.14
所有者权益合计	269,870.22	222,019.61	214,862.82	194,950.98
负债和所有者权益总计	674,449.03	597,927.43	427,741.69	255,105.05

2、母公司利润表

项目	2014-1-6	2013-12-31	2012-12-31	2011-12-31
一、营业收入	8,8715.03	109,320.77	153,573.18	127,499.18
减：营业成本	55,103.57	125,962.65	105,610.63	76,340.09
营业利润	1,456.55	1.21	--	--
销售费用	7,465.39	3,633.13	2,168.37	--
管理费用	6,511.59	10,638.46	6,212.12	4,096.98
财务费用	5,187.44	11,101.76	6,361.20	2,050.14
资产减值损失	-153.91	116.83	85.77	68.07
营业利润(损失以“-”号填列)	209.90	96.52	97.66	49.50
投资收益(损失以“-”号填列)	-6,186.32	14,100.00	31,266.00	42,501.67
营业外收入	883.30	5,365.26	1,792.66	1,219.93
营业外支出	225.36	604.18	1,064.04	564.46
利润总额	143.36	52.66	513.91	273.42
三、净利润(净亏损以“-”号填列)	-8,822.29	18,952.06	32,467.42	43,156.50
归属于母公司所有者的净利润	6.25	1,115.28	18,881.48	68.86
少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	-8,828.54	17,836.78	32,285.84	43,087.64

3、母公司现金流量表

项目	2014-1-6	2013-12-31	2012-12-31	2011-12-31
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	48,559.17	154,875.01	144,116.07	125,284.77
收到其他与经营活动有关的现金	5,009.15	10,044.09	2,062.14	2,688.74
经营活动现金流入小计	53,568.32	164,919.12	146,178.01	127,973.51
购买商品、接受劳务支付的现金	57,316.18	112,533.68	136,826.10	104,618.95
支付给职工以及为职工支付的现金	5,006.51	10,145.24	5,919.91	3,421.99
支付的各项税费	1,563.33	513.38	299.37	982.97
支付其他与经营活动有关的现金	6,589.89	25,728.27	6,318.11	3,621.63
经营活动现金流出小计	70,484.98	148,922.76	149,356.49	112,645.55
经营活动产生的现金流量净额	-16,916.58	15,996.35	-3,177.48	15,327.97
二、投资活动产生的现金流量：				
取得投资收益收到的现金	209.90	96.52	95.66	49.50
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,410.00	3,761.54	2,027.99	985.17
收到其他与投资活动有关的现金	6,150.00	6,150.00	443.50	641.00
投资活动现金流入小计	1,619.90	10,008.06	2,567.15	1,675.67
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	43,790.71	67,036.91	37,210.79	28,502.62
支付的各项税费	9,420.00	4,090.28	6,000.00	17,750.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	--	6,500.00	21,662.70	120.00
支付其他与投资活动有关的现金	29,266.65	30,822.33	73,879.78	16,647.27
投资活动现金流出小计	82,417.36	108,949.24	133,992.27	63,071.90
投资活动产生的现金流量净额	-80,797.47	-98,841.18	-129,425.12	-61,399.22
三、筹资活动产生的现金流量：				
取得借款收到的现金	79,496.82	--	--	--
收到其他筹资活动的现金	93,600.00	173,600.00	143,100.00	49,600.00
发行债券收到的现金	79,496.80	54,780.00	39,840.00	--
收到其他与筹资活动有关的现金	38,000.00	6,500.00	--	--
筹资活动现金流入小计	286,473.62	234,880.00	182,940.00	49,600.00
偿还债务支付的现金	122,650.00	130,300.00	45,500.00	17,460.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	8,991.01	23,601.86	18,941.56	7,986.25
支付其他与筹资活动有关的现金	13,420.79	469.41	8,700.85	245.26
筹资活动现金流出小计	145,061.80	154,371.27	71,345.40	25,151.53
筹资活动产生的现金流量净额	140,465.02	80,508.73	111,394.60	24,448.45
四、现金及现金等价物净增加	42,758.97	-2,336.11	-21,208.01	-21,984.81
加：期初现金及现金等价物余额	27,765.46	30,101.57	51,309.57	72,944.37
五、期末现金及现金等价物余额	70,516.43	27,765.46	30,101.57	51,309.57

4. 2013年股东权益变动表

项目	股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	53,400.00	85,667.28	9,651.14	66,144.40	214,862.82
二、本年年初余额	53,400.00	85,667.28	9,651.14	66,144.40	214,862.82
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	32,040.00	-32,040.00	1,783.68	5,373.11	7,146.78
(一)净利润	--	--	--	-17,836.78	17,836.78
(二)其他综合收益	--	--	--	--	--
上述(一)和(二)合计	--	--	--	-17,836.78	17,836.78
(三)股东投入和减少资本	--	--	--	--	--
1.股东投入资本	--	--	--	--	--
2.其他	--	--	--	--	--
(四)利润分配	--	--	1,783.68	-12,463.68	-1,246.68
1.提取盈余公积	--	--	1,783.68	-1,783.68	--
2.提取法定盈余公积	--	--	--	-10,680.00	--
(五)所有者权益内部结转	32,040.00	-32,040.00	--	--	--
四、现金及现金等价物净增加	32,040.00	-32,040.00	--	--	--
加：期初现金及现金等价物余额	27,765.46	30,101.57	51,309.57	72,944.37	--
五、期末现金及现金等价物余额	85,440.00	53,627.28	11,434.82	71,517.51	222,019.61

5. 2014年1-6月股东权益变动表

项目	股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	53,400.00	85,667.28	9,651.14	66,144.40	214,862.82
二、本年年初余额	53,400.00	85,667.28	9,651.14	66,144.40	214,862.82
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	32,040.00	-32,040.00	1,783.68	5,373.11	7,146.78
(一)净利润	--	--	--	-17,836.78	17,836.78
(二)其他综合收益	--	--	--	--	--
上述(一)和(二)合计	--	--	--	-17,836.78	17,836.78
(三)股东投入和减少资本	--	--	--	--	--
1.股东投入资本	--	--	--	--	--
2.其他	--	--	--	--	--
(四)利润分配	--	--	1,783.68	-12,463.68	-1,246.68
1.提取盈余公积	--	--	1,783.68	-1,783.68	--
2.提取法定盈余公积	--	--	--	-10,680.00	--
(五)所有者权益内部结转	32,040.00	-32,040.00	--	--	--
四、现金及现金等价物净增加	32,040.00	-32,040.00	--	--	--
加：期初现金及现金等价物余额	27,765.46	30,101.57	51,309.57	72,944.37	--
五、期末现金及现金等价物余额	85,440.00	53,627.28	11,434.82	71,517.51	222,019.61

6. 2014年1-6月股东权益变动表

3.母公司现金流量表				
	2014年1-6月	2013年	2012年	2011年
单位:万元				
项目	2014年1-6月	2013年	2012年	2011年
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	48,559.17	154,875.01	144,116.87	125,284.77
收到其他与经营活动有关的现金	5,099.15	10,044.09	2,062.14	2,688.74
经营活动现金流入小计	53,658.32	164,919.12	146,179.01	127,973.51